



## **Styrereferat 05.02.2013**

**Tilstede: Pål Vinland, Biørn Barlo, Tor Grefsgård, Torbjørn Eide, Kristian Johannessen.**

### Konstituering av styret

Sittende styret beholder sine verv, og Tor Grefsgård kommer inn som nytt styremedlem. Pål fortsetter hovedkontakten med Biørn.

### Forsterkninger i brass – Eric Alexander konserten

Styret vedtok å leie inn Birgit Kjuus som en ekstra 5. trompet. Det vil være til stor inspirasjon for hele bandet. Pål vil kontakte henne, og bekrefte de aktuelle datoene.

### Konsertsteder

Einar har enda ikke mottatt noe svar fra Horten Jazzklubb, men vil følge opp dette. Vi avventer også endelig svar fra Askim kulturhus.

### Storband café i foajeen

Storband café i foajeen på Ski Rådhus teatret vil bli lørdag 27. april. Repertoaret vil i hovedsak være rettet mot konsertene vi skal ha med Eric Alexander, men med solister fra egne rekker. Dette er en fin måte å få markedsført konserten på, og generelt presentert bandet.

### Seminarsted

Hanne er blitt forespurt om det er mulig og primært ha seminaret på Kontra kulturskole, evt. på Kolben.

## Bryllupet til Pål

Vi vil ha prøver med Majken Christiansen etter konsertene med Eric Alexander. Det er også usikkert hvor mange øvelser vi må ha før jobben 17. august, og det er mulig medlemmene vil bli spurt om det passer med oppstart 6. august.

## Høst / julekonsert

Styret v/Pål har vært i kontakt med Bodil Niska vedrørende et mulig samarbeid til høstkonserten, hvor vi har signalisert til Bodil at vi ønsker et konserttema hvor vi benytter det samarbeidet som Bodil og Majken Christiansen har etablert seg i mellom, i en ny setting med storband. Bodil har foreløpig svart at det er interessant, og Pål kontakter Bodil for å få bekreftet at dette fortsatt er aktuelt og samtidig få bekreftet datoer.

Ski Rådhuseteater er reservert til lørdag 23. november, med en evt konsert i Oslo søndag 24. november.

I forbindelse med høstkonserten er det satt av seminarhelg 16.-17. november.

*Kolbotn 08.02.2013*

*Kristian Johannessen*